Lampa hrbitovni Requiem 90g 6x12,5cm cervena

» KVETINARSTVI » svitky palitelné
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Popis

Plastova hrbitovni lampicka z lisovaného vosku s

kovovym vickem.

Doba horeni: 1,5 dne
Hmotnost: 90 g

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu

EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

422926

5906927025353

20,0000
2 880,0000

Plastova hrbitovni lampicka z lisovaného vosku s kovovym

vickem.

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstvi na prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

Na dotaz
8,0 ks

21,00
6,00 cm
12,50 cm
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